

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างทางระบายน้ำ หมู่ที่ ๓ บ้านโนนสะอาด สายบ้านนายล้วน ชัยนรินทร์ ไปหนองแก้ว  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๖๒,๐๐๐.-บาท (-สามแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ปริมาณงานโดยการวางท่อ คสล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร ระยะทางรวม ๒๙๔ เมตร บ่อพักทุกระยะ ๑๐ เมตร จำนวน ๓๐ บ่อ เทคอนกรีตรองพื้นหนา ๐.๐๕ เมตร กว้างเฉลี่ยตามพื้นที่ ยาวตลอดแนววางท่อพร้อมเทคอนกรีตรองหนา ๐.๑๕ เมตร กว้าง ๑ เมตร ยาวตลอดแนว พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลน ที่ อบต. ท่าวัด กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๖๒,๐๐๐.-บาท (-สามแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน-)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)

๕.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๓ .....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |                               |   |               |
|-------------------------------|---|---------------|
| ๖.๑ นายชาติ บุญเพลิง          | ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายจักรวาล ประระทั้ง      | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง              | กรรมการ       |
| ๖.๓ นายปิ่นณวิษณุ วรดิษฐ์วงศ์ | ตำแหน่ง นายช่างโยธา                     | กรรมการ       |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชาติ บุญเพลิง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจักรวาล ประระทั้ง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปิ่นณวิษณุ วรดิษฐ์วงศ์)

## สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด			
ประเภท	งานอาคาร			
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด			
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 3 บ้านโนนสะอาด ตำบลท่าวัด อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น			
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด			
ตามแบบ	อบต.ท่าวัด เลขที่ 3/2560			
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ 7 เมษายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	277,374.00	1.3074	362,638.77	
	ป้ายโครงการ	-	1.0000	-	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			362,638.77	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			362,000.00	
	ตัวอักษร	<b>สามแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน</b>			

หมายเหตุ ราคาสีวัสดุอ้างอิงจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจ สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ ราคาเฉลี่ยของวัสดุก่อสร้างของจังหวัดขอนแก่น เดือนกุมภาพันธ์ 2560 และบัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการสำหรับลวดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างฉบับปรับปรุง เดือนตุลาคม 2558

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

(นายชาติ บุญเพลิง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายจักรวาล ประระทั้ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายปิ่นณวิษณุ วรดิษฐวงษ์)

นายช่างโยธา

**บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน**

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมเทคอนกรีตเสริมเหล็ก
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ 3 บ้านโนนสะอาด ตำบลท่าวัด อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น สายบ้านนายล้วน ชัยนรินทร์ - หนองแก้ว
รายละเอียดโครงการ	วางท่อคสล. Ø 0.40 ม. ระยะทางรวม 294 เมตร บ่อพัก ทุกระยะ 10 ม. จำนวน 30 บ่อ เทคอนกรีตรองพื้นหนา 0.05 ม. กว้างเฉลี่ยตามพื้นที่ ยาวตลอดแนววางท่อ พร้อมเทคอนกรีตรองหนา 0.15 ม. กว้าง 1. ม. ยาวตลอดแนวพร้อมป้าย ประชาสัมพันธ์โครงการ

ประมาณการเมื่อวันที่

7 เมษายน 2560

ตามแบบ อบต.ท่าวัด เลขที่ 3 / 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานดินขุด-ถมกลับ	125.00 ลบ.ม.	-	-	50.00	6,250.00	6,250.00
	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น	9.00 ลบ.ม	1,350.00	12,150.00	305.00	2,745.00	14,895.00
2	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	9.00 ลบ.ม	429.00	3,861.00	90.00	810.00	4,671.00
3	งานผิวจราจร คอนกรีต + บ่อพัก	45.00 ลบ.ม	-	-	305.00	13,725.00	13,725.00
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	280.00 ถุง	115.00	32,200.00	-	-	32,200.00
	- ทรายหยาบ.... 0.60 ลบ.ม./ลบ.ม.	27.00 ลบ.ม	439.00	11,853.00	-	-	11,853.00
	- หินผสม .... 1.09 ลบ.ม./ลบ.ม.	49.00 ลบ.ม	551.00	26,999.00	-	-	26,999.00
4	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	265.00 ท่อน	306.00	81,090.00	30.00	7,950.00	89,040.00
5	เหล็กเสริม						
	- Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	264.00 ตร.ม.	25.00	6,600.00	5.00	1,320.00	7,920.00
	- RB Ø 9 มม.	41.00 เส้น	80.00	3,280.00	5.00	205.00	3,485.00
	- RB Ø 16 มม.	- เส้น	-	-	-	-	-
	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	30.00 ตร.ม.	-	-	90.00	2,700.00	2,700.00
6	งานไม้แบบและค้ำยัน	9.00 ลบ.ฟ.	704.00	6,336.00	-	-	6,336.00
7	ตะปู	10.00 กก.	50.00	500.00	-	-	500.00
8	ลวดผูกเหล็ก	13.00 กก.	86.00	1,118.00	-	-	1,118.00
9	เหล็กเส้นแบน 1 1/2 x 4 มม. ยาว 6 ม.	185.00 ท่อน	163.00	30,155.00	50.00	9,250.00	39,405.00
10	เหล็กฉาก 1 1/2 x 4 มม. ยาว 6 ม.	27.00 ท่อน	326.00	8,802.00	85.00	2,295.00	11,097.00
10	สีกันสนิมเหล็ก	10.00 กป	518.00	5,180.00	-	-	5,180.00
<b>รวมราคาค่าต้นทุน</b>							<b>277,374.00</b>

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชวลี บุญเพลิง)

(นายจักรวาล ประระທံ)

(นายปิ่นณวิชญ์ วรดิษฐ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธา